
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08.30 – 09.15

09.20 – 10.05 Вовед во организиран 

криминал и корупција 

/ Интернет безбедност 

П1

Политика и институции 

на ЕУ Амф1

Казнено процесно 

право 2 П2

10.15 – 11.00 Меѓународно 

хуманитарно право 

/ Основи на 

безбедност П2

Академска писменост 

П2

Меѓународни 

економски односи / 

Даночно работење ПА

Меѓународни 

организации и 

интеграции Лаб1

11.15 – 12.00 Математика ПБ Социологија Амф2 Национална 

безбедност / 

Методологија на 

безбедносни науки / 

Теорија на мирот и 

конфликтите П1

12.15 – 13.00 Превенција на 

криминалитет 

Кабинет

13.15 – 14.00

ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ


